
 
Kód a název výrobku: 213727 Medový řez 70g

Výživové údaje na 100 gramů:

Alergeny ve výrobku: 

lepek, mléko, skořápkové plody a výrobky z nich, sója, 
vejce
 

Může obsahovat stopy alergenů: 

Energetická hodnota 2050/490 kJ/kcal
Tuky 27 g
      z toho   
- nasycené mastné kyseliny 16 g
Sacharidy 54 g
      z toho   
- cukry 23 g
Vláknina 0.7 g
Bílkoviny 6.8 g
Sůl 0.70 g

Složení: PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinná šlehačka (voda, plně ztužený rostlinný olej palmojádrový, cukr, MLÉČNÉ BÍLKOVINY
, aroma, emulgátor: E472b, SÓJOVÝ LECITIN, E472e, stabilizátor: E460, E466, E340, barvivo: E160a), zakysaná smetana (
SMETANA, smetanová kultura), cukr, VEJCE, stolní tuk (rostlinný palmový tuk, rostlinný řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, 
máslové aroma, emulgátor: E475, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: E330, barvivo: karoteny), včelí med květový, 
voda, LÍSKOVÁ JÁDRA, PŠENIČNÁ MOUKA, kypřící látka: E500..
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